
Jurbarko kultūros centras 

2020 m. II ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinio 

              

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2020 m. liepos 17 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus 

subjektą 

Jurbarko rajono savivaldybės Jurbarko kultūros centras įregistruotas juridinių asmenų 

registre 2002 m. sausio 28d., rejestro Nr. 004641, įstaigos kodas 158746870, steigėjas 

Jurbaro rajono savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla – meno renginių eksplotavimas. 

2. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus 

Jurbarko kultūros centras kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi. 

3. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus 

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi. 

4. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį 

Įstaigoje per 2020 m. II ketvirtį vidutiniškai dirbo 51 darbuotojai. 

5. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą 

Jurbarko kultūros centre galimų sąlygų, kurios yra svarbios  įstaigos veiklai nėra. 

II .  APSKAITOS POLITIKA 

Jurbarko kultūros centro apskaitos politika aprašyta 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinių 

aiškinamajame rašte. 

    III.   PASTABOS 

 1. Atsargas sudaro benzino likutis – 354 Eur . 

2. Išankstinius mokėjimus sudaro - 503 Eur. , tai laikraščių prenumerata –  93 Eur, antrinės 

žaliavos - 410 Eur. 

 

 

- 2 - 



3. Sukauptas gautinas sumas sudaro ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota 

sukauptų finansavimo pajamų suma- 93163 Eur , iš savivaldybės biudžeto – 89186 Eur, 

sukauptos pajamos už patalpų nuomą 2648 Eur, sukauptos pajamos už atsitiktines 

paslaugas 1329 Eur. 

4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 23889 Eur - tai iš savivaldybės biudžeto gautų sumų 

likutis- 186 Eur, už atsitiktines paslaugas gautos lėšos – 153 Eur ,nuompinigiai už patalpų 

nuomą –126 Eur, parama 2% GPM – 1222 Eur, kitų šaltinių piniginė lėšos – 722 Eur, 

Lietuvos kultūros tarybos lėšos – 21481 Eur,  

5. Jurbarko kultūros centro  veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos kitas pajamas 

sudaro 6468 Eur, iš jų :  pajamos už patalpų nuomą- 4337 Eur, kolektyvų nario mokestis – 

1570 Eur, už parduotus bilietus- 469 Eur. kolektyvo „Santaka“ –autorinis atlyginimas- 

92Eur. 

 

 

 

                       Direktorės pavaduotoja, pavaduojanti direktorių                            Rūta Vasiliauskienė                                                                 

             


